
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY GMINY POLANKA WIELKA 

z dnia 6 sierpnia 2025 roku 

w sprawie: określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  o udzielenie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 733 z późn. zm.) 

Rada Gminy Polanka Wielka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

§ 2. Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/208/2014 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 5 lutego 2014r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 4795



Załącznik do uchwały Nr XVII/96/2025 
Rady Gminy Polanka Wielka 
z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed bezdomnymi zwierzętami musi spełniać następujące wymagania: 

1) prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie ochrony zwierząt; 

2) dysponować środkami transportu przystosowanymi do przewozu zwierząt, zgodnie z art. 24 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1580 z późn. zm.); 

3) posiadać specjalistyczny sprzęt do chwytania i transportowania bezdomnych zwierząt, niestwarzający 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia oraz niezadający cierpienia; 

4) posiadać możliwość zapewnienia opieki weterynaryjnej w przypadku, gdy schwytane zwierzę 

jest okaleczone lub ranne; 

5) posiadać możliwość przekazywania zwłok padłych zwierząt do zakładu utylizacyjnego; 

6) posiadać możliwość przekazania wyłapanych bezdomnych zwierząt do schroniska. 

2. Spełnienie powyższych wymagań przedsiębiorca powinien udokumentować poprzez dołączenie 
stosownych dokumentów/oświadczeń (oryginały lub kopie poświadczone przez ubiegającego się o zezwolenie 
przedsiębiorcę za zgodność z oryginałem – oryginał do okazania). 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Daniel Gałgan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4795


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY GMINY POLANKA WIELKA z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwoleniana prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1


		2025-08-08T12:06:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




